*) Kiszakadva. 
B a r a b á s : Székely O k l e v é l t á r 3 
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66. 
máj . 
9. 

sìculos erectis > ,3) s t a tua t prefa t i s Jacobo, Demet r io et 
eo rum consanguineis premisse nos t re rest i tut ionis et 
reappl ic[at io]nis 4) legitime titillo pe rhempni te r ad preno-
ta tas possessiones A r a p a t a k a et Hiduig, sicut ad eas 
d inoscuntur pert inuisse, per dictos Jacobum, Demet r ium 
et suos consanguineos, eo rum heredes poss idendas , uten-
das et t enendas eont rad ie t ione siculorum pred ic to rum non 
obs tan te . Et pos t hec ser iem ipsius s ta tut ionis cum cur-
sibus i amdic ta rum m e t a r u m nobis fideliter rescribatij». 
D a t u m in eadem T o r d a , sabba to proximo ante fes tum 
Ascens ionis Domini , anno e iusdem M-m0 CCC- m o LX-m o 

sexto. 

Losonczi László erdélyi vajda előtt Hidvégi János 
fia Becse, László fia István és másik János fia János, ez 
utóbbi János megnevezett atyjának megöletésében bűn-
részes Hidvégi Benedek fia Miklóssal a következő feltéte-
lek alatt megbékélnek: váltságául Jánosnak ötven márkát 
fizet s ennek fejében hidvégi birtokrészét mindaddig le-
köti, amíg azt a saját és nem mások pénzén visszavásárol-
hatja; nem lakhatik, sem lováról le nem szállhat Hid-
végen; ha pert indítana, vagy bűntársával Petenye fia 
Mihállyal czimborálna, halállal bűnhődjék; szállásukra 
nem mehet, ellenben az ő szállásán való megjelenésük 
esetén köteles körükből eltávozni. 

Eredetije hártyán, hátán viaszpecsét maradványaival, Török Ber-
talan hagyatékából az Erd. Múzeumban. 

N o s Ladislaus woyvoda Transs i lvanus et comes de 
Zoriuk. Memor ie commendamus , quod cum nobis una 
cum senioribus ac procer ibus regni p ro quoddam collo* 

Sorközi betoldás 
*) Kiszakadva. 

18. 
1382. jan. 19. Torda. 
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quio seu negotio regni expediendo die dominico p rox imo 
post f es tum beati An thon i i confessoris T o r d e existenti-
bus Beche filius Johannis et S tephanus filius Ladislai de 
Hydueg , nec non Johannes filius Jacobi de Chekmaul 1 ) 
in persona Johannis filii Johannis filii Ladislai de dieta 
Hydueg in nostrani 2) et d ic to rum seniorum et nobil ium 
veniendo present iam, N ico laum filium Benediet i de iam-
dieta H y d u e g coram nobis r epe r tum eapt ivar i fac iendo 
huiusmodi v e r b o r u m querulis significare curaverunt , quod 
pre fa tus Nicolaus eundem J o h a n n e m filium Ladislai, 
f r a t r e m ipsorum et cogna tum una cum Michaele filio 
Pe thenye in domo cuiusdam iobagionis sui in p re fa t a pos-
sessione Hydueg r epe r tum ex preconcepta rancoris malit ia, 
habi to inter se iuramento, miserabili nece in te remissent 
omni sua sine culpa. Ideo ipsi e u n d e m Nico laum 
non principalem in te r fec torem seu homic idam iamdict i 
Johannis , sed par t ic ipem comprobare vellent, et hoc 
ibidem exhibit ione dua rum litt era r u m inquisi t ional ium 
capituli ecclesie Albens is et nos t r a rum evidenter com-
probabant , pe tentes nos in premissis e idem puero iustitie 
equi ta tem elargiri. C u m nos una cum eisdem senioribus 
et procer ibus regni par t ibus in premissis iudicium et 
iustit iam facere voluissemus, mox eisdem par t ibus se in 
eadem causa ad pacis r e fo rmat ionem pos tu lan t ibus 
nobisque admit tent ibus , d e m u m eedem par tes ad nos t ran i 
et d ic torum seniorum et nobi l ium redeuntes p resen t iam 
pari volunta te consonaque voce per composi t ionem et 
ord ina t ionem p lur imorum p robo rum et nobil ium vi rorum 
taliter se concordasse re tu lerunt et concorda run t coram 
nobis, quod p re fa tus Nicolaus filius Benedieti pro sua 
emenda et expedi t ione eidem Johann i filio Johannis quin-
quaginta marcas denar iorum, m a r c a m quamlibet per 
centum grossos computando , dare assumpsisset et 
assumpsi t coram nobis, tali modo, quod quia d ic tam 
sumpmam pecunie adpresens persolvere non posset , ideo